
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
  

О внесении изменений в состав 
комиссии по Правилам 
землепользования и застройки 
муниципального образования города 
Благовещенска, утвержденный 
постановлением администрации 
города Благовещенска от 12.05.2014 
№ 2019 

 

 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Благовещенска, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в состав комиссии по Правилам землепользования                            
и застройки муниципального образования города Благовещенска (далее – Комиссия), 
утверждённый постановлением администрации города Благовещенска от 12.05.2014                  
№ 2019 «Об утверждении Положения о комиссии по Правилам землепользования                     
и застройки муниципального образования города Благовещенска» (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 31.03.2025 № 1762), изложив 
строку 2 состава Комиссии в следующей редакции: 

№ 
п/п Ф.И.О. и должность члена Комиссии 

Ф.И.О. и должность лица, 
имеющего право замены члена 

Комиссии (с правом голоса) 
2. Исаков 

Владимир 
Борисович 

- И.о. начальника управления 
архитектуры и градостроительства 
администрации города 
Благовещенска – заместитель 
председателя Комиссии 

 
- 

 

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, 
возникшие с 30.07.2025.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра горда Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


